
 

 

 
 

 
                                                                                                                                 

    
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ambito Territoriale per la Provincia di Roma 
ISTITUTO   COMPRENSIVO  “ LOREDANA   CAMPANARI” 

Via Monte Pollino, 45 - 00015 Monterotondo Scalo (RM) - Distretto 32 
Tel./Fax : 069004032  e-mail: rmic88700g@istruzione.it 
COD. MEC. RMIC88700G - COD.FISC. 97198510584 

 
 
Monterotondo 6 Febbraio 2024 

Alle famiglie degli studenti interessati 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva alunni ammessi alla mobilità breve Erasmus+ a 
Costanza 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA il bando di reclutamento Prot. 113/2024 pubblicato in data 8 gennaio 2024, relativo alla 
selezione di alunni ai fini della partecipazione alla mobilità breve Erasmus+ a Costanza, Germania 
– AZIONE KA121-ANNUALITA’ 2023-2024. Progetti di mobilità enti accreditati settore scuola-
codice attività: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000140371-OID: E10267713-CUP F91I23000160006; 

VISTI i criteri per la formulazione delle graduatorie di merito contenute nel bando; 

VISTO i verbali della Commissione Erasmus+  del 18/01 - 22/01/2024 – 05/02/2024 ; 

CONSIDERATO che non sono pervenute rinunce; 
 
PRESO ATTO che il numero degli alunni ammessi è risultato superiore a quello delle mobilità previste 
e proceduto al sorteggio per la copertura dell’ultimo posto disponibile, 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva riferita al Bando suddetto, come di seguito riportata.  
 
 
 
Cognome e nome Classe  Punteggio Note 
VENTRESCA 
ALESSANDRO 

II B 28  

NICOLETTA 
LEONARDO 

II B 26  

Protocollo 0001121/2024 del 06/02/2024



 

 

D’AGOSTINI 
CECILIA 

III A 25  

NAZZARO ERICA III A 25  
CANANZI PAOLO III A 23  
BENEDETTI 
TIZIANO 

II B 23  

NATALE ALICE II B 23  
MARCHETTI VIOLA II B 22  
MAURO EMILIANO II A 21  
MARYCH ADRIANO III B 19  
FELEPPA TOMMASO 
GILDA 

III A 14  

GRAMMATICA 
MICHELE 

III B 21 No strumento 

ABDELMALAK 
CARMINE 

III B 19 No strumento 

DI GIAMPAOLO 
FLAMINIA 

II C 16 No strumento 

SCIPIONI LUCA III C 13 No strumento 
 
I nominativi evidenziati in grassetto si riferiscono agli studenti ammessi a partecipare alla mobilità 
breve a Costanza.  
 
Si procede alla pubblicazione delle graduatorie all’Albo on line dell’Istituto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Luca Rinaldo Villani  

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 co. 2 D. Lgs. 39/93  
 

 
 


